
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1265 DEL 12-11-2015

DETERMINAZIONE

N. 165 DEL 12-11-2015
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Asta pubblica per l'alienazione di un immobile di proprietà comunale sito
in via Cavallotti- Nomina della Commissione.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PREMESSO che:
con determinazione n. 1168 del 16/10/2015 si dava avvio alla procedura ad evidenza-

pubblica per l’alienazione dell’immobile di proprietà comunale sito in via Cavallotti 46;
la suddetta determinazione nulla disponeva in ordine alla nomina della Commissione-

competente alla valutazione delle offerte;

RITENUTO NECESSARIO, pertanto, in previsione dell’apertura delle offerte di acquisto,
la cui data è stata individuata nel Bando di gara nel giorno 19/11/2015, di costituire la
Commissione che dovrà procedere alla verifica dell’ammissibilità delle offerte pervenute e
alla valutazione delle stesse;

VISTO  l’articolo 13 comma 7 del vigente “Regolamento per l’alienazione degli immobili di
proprietà comunale”, approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del
24/02/2009, laddove prevede che nelle procedure d’asta pubblica svolte col metodo delle
offerte segrete da confrontarsi col prezzo a base d’asta indicato nel Bando, la Commissione di
gara è costituita da un numero di membri non inferiore a tre, oltre ad un segretario
verbalizzante, ed è nominata con atto del Dirigente del Settore Patrimonio, che di norma
svolge anche le funzioni di Presidente;

RITENUTO di individuare quali membri della suddetta Commissione, in ragione delle
specifiche professionalità possedute da ciascuno, i seguenti dipendenti dell’A.C.:
- Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali, in qualità anche
di  Presidente;



- Arch. Loredana Bianchi, Funzionario tecnico del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Elena Nardi, Funzionario amministrativo del Serizio Patrimonio;
-Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio, in qualità di
segretario verbalizzante;

DATO ATTO che la presente determinazione non è rilevante sotto il profilo contabile in
quanto la stessa non comporta aumento o diminuzione di entrata, prenotazione o impegno di
spesa;

RITENUTA la propria competenza all’adozione del presente atto amministrativo in base
all’articolo 107 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, all’articolo 66 dello
Statuto Comunale vigente e al decreto del Commissario Prefettizio n. 10 del 29 luglio 2015
di attribuzione dell’incarico di Dirigente del Settore Affari Generali e Legali;

DETERMINA

1) Di costituire come segue la Commissione di cui in narrativa:
-  Avv. Franco Zucchermaglio, Dirigente del Settore Affari Generale e Legali, in qualità
anche di Presidente;
- Arch. Loredana Bianchi, Funzionario tecnico del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Elena Nardi, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio;
- Dr.ssa Maristella Caresia, Funzionario amministrativo del Servizio Patrimonio, in
qualità di segretario verbalizzante.

di dare atto che il Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 L.241/90 e s.m.i. è il2)
Dirigente del Settore Affari Generali e Legali, avv. Franco Zucchermaglio.

Sesto Fiorentino, 12-11-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI N. 165 DEL 12-11-2015 - Reg. Gen. N. 1265 DEL 12-11-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino


